
T 7

KoMERčNf BANKA"'
Blansko Číslo bankovního spojení ')

r. V F" T: = \ d 4'.E Ĺ .- ŕ;- ·..-' J l O 1 O ' O

SMLOUVA
O ZŘÍZENÍ A VEDENÍ BĚŽNÉHO ÚČTU V ČESKOSLOVENSKÉ MĚNĚ

Komerční bankou, a. 8.

Komerční banka, a. s., se s(dlem v Praze 1, Na pfkopě 33

zastoupená pověřeným prpcovn íkem po'bočký KB jen banka)

a

A klient - právnická osoba B kl1ent - fyzická osoba

název/obchodM jmóno majltelo účtu Jméno a př(jnienf majltde účtu
SU"mlí"zi ': uŽ izi7 tt: cňki : l,',

" název účtu
&jo3::ovľce

název účtu adresa trvdého bydliště

..;' : :: ň) -'.,jí

" Mdlo " "" " ""' místo pÔdriikán[

'SOS:' CI'"LC2 ' '

IČO CSÓ 3,-4 IČO

doklad osvódčujkfvznlk právnické osoby oprávnění k podnlkatekké člnnoMi

7";'i ZO'J'" t Ž!Zř

statutáml orgán (rodné čfslo a průkaz totožnostl majitel úCtu {rodn6 čĹsfo a prÓkaz totožností)
člena(ů))

, ".: .

uzavírajf podle §708 a nás|edujíc(ch ustanoven( obchodního zákonfku č. 513/1991 Sb. tuto

smlouvu:

l) Banka zřídí a povede klientovi účet: a
-b"ný
- běžný se zvláštním režimem: - pKjmový

-
-ob~~+-

É
á

l) čfslo bankovn(ho spojeM oznámí bäňk& majltdl účtu buď pn uzávŤ8ň( 8mlowy, nobo mjpozdťjl do 10 pr8¢ovn{ch dnů
2) nehod(c( škrtnet0 (vyplní klNnt)

IK



2) Dohodnutý způsob vedenf účtu:
a) majitel účtu bude s prostředky na účtě disponovat písemnými příkazy podepsanými podle

podpisových vzorů
Př«jávání př(kazů formou kompatibilních médií nebo datovou komunikační sítí bude v případě vytvoření
technických podmľnek sjednáno zvláštní dohodou,

b) majitel účtu bude jednotlivé a hromadné přÍk8zy k úhradě/inkagu a automatické převody předávat
pobočce . . .q . . . . . pracovnfch dni před jejich spktností ')

c) způsob předávání zpráv o zúčtování:
poštou na adresu: 'ýO" 4 ')"· ,'j ":z A"' 7 23 ::ô i"3Č cI7? 11

d) periodlclta pl%dáván1 zpráv o zúčtování: 'j
- denně (po každém pohybu na úČtě)
jÉý~

')
e) banka bude zůstatek na účtě úročit:

- měsíčně

f) pro tento účet platí:
- nově předložené samostatM Podpisové vzory

0 P r

3} Obě sm1uvn( strany se zavazujÍdodržovat Podmínky pro zHzen( a vedení běžného účtu v československé
měně vydané bankou, které jsou nedl1nou součástí této smlouvy, a řídit se Všeobecnými podminkaml
vydávanými Komerční bankou.

4) Za poskytnuté služby banka účtuje majiteli účtu poplatky a odměny dle platného sazebníku odměn a cen
vydávaného bankou.

5) Obě smluvní strany berou na vědom(, že disponovat s finančními prostředky na účtě, který je předmětem této
smlouvy, mohou jedině osoby, jejichž podpis je uveden v podpisovém vzoru, který tvořf součást této smlouvy
a který je uložen u Komerční banky.

i a' ':.
Ť "l C\
* <"'-'Y,-í'. , ;,<1 " i

," ": i "í' l : 'é
j g -'án' "!

'n ""· j j '1>~" i
Rázítko a podpis mají e

d'

...

Razftko a podpis osoby, která uzavírá
smlouvu jménem Komerční banky, a. s.

. . , ... . .
'b Qb '

V * . - ·dn8
y" l

: .-A ď" i N'

V ....:' ..'.. "' " " "' dne ."

') vyplnf banka
a nehod(c( se škrtněte (vyplní klient)
nehod(c( se škrtněte (vyplní banka)

q viz PQdm(nky pro zřľzen( a veden( běžného účtu v československé měně - úvodní část: Vysvětlenf pojmů



,.

'K
,. . . . .
T

KOMERČNÍ BANKAa-s.
Kontaktní místo pro poskytované služby"
Boskovice
úl 17 listopadu 19
680 1 1 Boskovice '"t í! '"ii

,
¢iS!?.-Pi?nkovniho spojení;_ .,_ ,

íi 107-8232-631/0100
á ,

Dodatek číslo 2
ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu v KČ

Komerční bankou, a. s.

Komerční banka, a. s. se sídlem Na Příkopě 33 , Praha 'l

zastoupená ředitelem pobočky Blansko

panem (pani)

(dále jen "banka") ' titul, jméno a pňjmenl ředitele pobočky

a

majitel účtu Střední odborné učiliště a Učiliště Boskovice, náměstí 9.května 2a

zastoupený panem (paní) RNDr. Karlem ošlejškem

(dále jen "klient")

se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě o zřízeni a vedení běžného účtu v Kč Komerční

bankou, a s., k účtu číslo 107-8232-631/0100 ze dne 16.11.1992

jehož obsahem jsou následující ujednáni bodu a) l b) "):

a) tyto změny ") v ustanoveních výše uvedené Smlouvy:

1. Změna jména, pňjmení klienta
2. Změna názvu l obchodního jména klienta právnické osoby, nebo fyzické osoby - podnikatele
3. Změna adresy klienta
4. Změna četnosti nebo způsobu předávání výpisů klientovi (osobně, zasílat na adresu)
5. Změna alternativní adresy klienta (pro zasíláM výpisů, pro podávání zpráv)
6. jiná změna

Čísĺo výše l Nové znění uvedeného ustanovení Smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku
uvedené změny '
2 Střední odborné učiliště a Učiliště Boskovice, náměstí 9.května 2a.
6. Pro tento účet platí podpisové vzory platné k účtu 8232-631/0100.

A__
") Nehodící se škrtněte

Dodatek ke Smlouvě o z//zen/ a vedenl béZného účtu KomerCnl bankou, a. s. strana 1 ze 2
Dšlum le:ik ilňi Al Au , ' 4 199"
Ver E ::z' ,1,1 u ,

Za zpracování dokumentu odpovídá Kamila Nováková 0&10.97 13:40



b) tato nová dcphíění výše uvedmé Smlouvy:

!3. lá 97.M3.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem .' 1997

V Boskovicích dne 1997 V Boskovicích dne 1997

razítko a pcdpis csoby, která úředně ověřila
pravost podpisu majitele účtu

podpis pmcovnlka banky, Rerý ověňl
totažnost pňtomného majitek účtu

DodiMék ke Smlouvě o zňzenl a mdenl bäzného účtu Komemn/b&nkou, 8. s. stmm 2 ze 2

Ds9um Účnmsh sma·'w ' 4
VK E CKX)KE9U DOT (N 'G 97 '3 Sk

Za zpracováni dokumentlj odpovldá: Kámila Nováková 08.10.97 13:40



r.t l · ,~~~= ' '"""," ,i";

ke Smlouvě o zřízení a vedeni běžného účkj, t':, ju
Komerční bankou, a. s.

ä Doplní klient: : ' : " ' " .
> l

tČíslo účtu: I 0001070008232631

Měna účtu: : ,:"""'"
en i a'ť,,en ĺ" Název účtu" l
2 l ' '- . - , " -LU ·

Pobočka/expozitura, u které l ' .1063-01 exp. Boskovice
: je účet veden: l
á

Tímto navrhuji provést změnu ve Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu takto'):

1. četnost vyhotovováni a předaváni zpráv o zúCtováni (výpisů z účtů):
a) formou běžného tištěného výpisu:

denně při pohybu na účtě
[j pravidelně (bez ohledu na četnost pohybu na účtě) jednou: [j týdně

[j za čtrnáct dní

b) formou zkráceného tištěného výpisu: [j měsíčně
Ľ) denně při pohybu na účtě (možnost pouze pro klienty přebírající data ejektronickou

cestou)
2. tištěné výpisy si přeji:

" [j osobně přebírat v prodejním místě KB vedoucím příslušný účet
ta zasílat poštou spolu s případnou další korespondencí na adresu:

:. La .L" .— . .:_ L- ·:·· .-· · u -L. =

Ó ... " .. . . '" ' , . . . .. . ..- . .. . .. ..

É ") z uvedených možností si klient vždy zvolí pouze jednu možnost uvedenou v bodě 1 a jednu
možnost v bodě 2 (pokud změnu požaduje)

Beru na vědomi, že banka nebude tento návrh akceptovat v případě, že:
- nebudou souhlasit údaje uvedené v první tabulce tohoto návrhu s údaji uvedenými ve Smlouvě o zřIzení
a vedení běžného účtu (číslo účtu; měna účtu; název účtu; prodejní místo KB, u kterého je účet veden),

- nebude tento návrh podepsán majitelem účtu (statutárním orgánem u právnických osob) v gou|adu
s platnou dokumentaci k účtu.

V těchto případech pak zůstává v platnosti současně (ve Smlouvě o zřIzeni a vedeni běžného účtu)
dohodnutá četnost vyhotovováni a předávání zpráv o zúčtováni, která bude od 1. 2. 1996 zpoplatněna
podie nového Sazebníku KB.
Pokud banka bude tento návrh dodatku akceptovat, nabývá účinnosti dnem jeho podpisu za banku -
nejdříve však 1, 2. 1996. V takovém případě žádám o:

JZL zaslání kopie uzavřeného dodatku
[j ponechání kopie uzavřeného dodatku v příslušném prodejním místě KB k osobnímu vyzvednutí

' 'T

m n Í' N'íV ' dne : " ' V ' ' , ' - .' . '. " '. dn m'" " ":'1 .M
' ' .·· ·. ' "' ' ' ' " " " " i : ,,

.., eapié majl'ie|e ·'učlu razítko a podpk ředitele pobočky
,.' á,' ,... - . -. . .. ' . Komeríní banky, a.

" : '. " '". . "' . (jim pověřeného pracovníka)
E ,

,' {Ĺ

,

l l




